
     UBND TỈNH KON TUM         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:        /QĐ - SGTVT                             Kon Tum, ngày      tháng 6 năm 2021 
         
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện tử,  

Sở Giao thông vận tải Kon Tum 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 27/4/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-SGTVT ngày 07/02/2018 của Sở Giao 

thông Vận tải tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện 

tử của Sở Giao thông Vận tải tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-SGTVT ngày 09/6/2021 của Sở Giao thông 

vận tải tỉnh Kon Tum về việc phân công nhiệm vụ của Giám đốc Sở và các Phó 

Giám đốc Sở; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện tử, Sở Giao thông vận 

tải Kon Tum gồm các ông/bà giữ chức danh sau đây : 

1. Phó Giám đốc Sở (phụ trách Trang thông tin điện tử Sở) - Tổ trưởng. 

2. Chánh Văn phòng - Tổ phó. 

3. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở - Thành viên.  

4. Chuyên viên Văn phòng (phụ trách Công nghệ thông tin) - Thành viên, 

Thường trực Tổ. 

Điều 2. Nhiệm vụ, chế độ làm việc và thù lao Tổ biên tập Trang thông tin 

điện tử, Sở Giao thông vận tải Kon Tum: 

- Tổ biên tập thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế hoạt động của Trang thông 

tin điện tử Sở Giao thông Vận tải tỉnh Kon Tum; 

- Tổ biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo phân công của Tổ 

trưởng Tổ biên tập; 

- Thành viên Tổ biên tập được hưởng chế độ thù lao theo quy định. 



2 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực 

thuộc Sở; các đơn vị có liên quan và các cá nhân đảm nhiệm chức danh tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3 (t/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu : VT, VP(HTD).                                                           

 

    

 

   

                                                                                                     

Nguyễn Hữu Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-11T10:45:24+0700


		2021-06-11T14:34:26+0700
	Nguyễn Hữu Hùng


		2021-06-11T15:25:06+0700


		2021-06-11T15:25:02+0700


		2021-06-11T15:25:02+0700


		2021-06-11T15:31:17+0700




